附件4
公司隶属证明

××××年××月××日，玉溪高新技术开发区管理委员会（甲方）与××××公司（乙方）签订《××××》协议，为顺利开展业务，××××公司（乙方）在玉溪市高新区注册××××公司为××项目的实施主体，××××公司是XXXX公司（乙方）的全资子公司或参股公司，XXXX公司（乙方）持有股权比例为   %。××××公司为《××××》投资协议中甲方补助资金的拨付对象，同时承担乙方在协议中的责任。（注：原则上应确定为项目公司）。

特此证明

                              ××××公司（乙方盖章）

                              ××××公司（盖章）

                                日期：